ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per ’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina,.1 p’egn(a,ta sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi ?ﬁﬁ‘pfﬂescntti ‘La stessa, al sen51 c'--- 1 articoli 45 e 46

del Regolamento .ﬁ%tablhta ¢ esecutiva.
Allumiere, 1i (}QJL) Wy

rvizio finanziario

NOTE:

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

whdhkdhd

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO AMBIENTALE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

......

categoria TV

Allumiere; i ! MQR 2019

partire dal glorpo B [" MAR 7019 per 15 giomi consecutivi, con protocollo n® (25 F  alla

I
ATTON® 029 | OGGETTO: Liquidazione competenze per visite mediche al dott. Paolo Moretti al

! personale dipendente dell’Ente.
DEL 20 Febbraio 2019,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la Deliberazione della Deputazione Agraria n. 8 del 03.02.2012 con la quale veniva incaricato il dott.
Paolo Moretti specialista in Medicina del Lavoro, con studio in Civitavecchia Via dei Narcisi n. 2, ai sensi
del D. Lgs n. 81/2008, quale medico del lavoro per la sorveglianza sanitaria e I’effettuazione delle visite
mediche ai dipendenti dell’Ente;
Vista la fattura emessa dal professionista:

v n. 17/P del 07.02.2019 pervenuta al protocollo dell’Ente al n® 0163 del 11.02.2019 per un importo

complessivo di € 2.349,00;

Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3, comma
7 della legge 13.08.2010, n. 136 sul conto corrente IBAN: [T32F0369390400000003016;
Ritenuta la regolarita delle note presentate,
Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle spettanze dovute al dott. Paolo Moretti;
Visto il D. Lgs. n. 50/2016;
Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita,

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, al Dott. Paclo Moretti, Specialista in Medicina del Lavoro — con
studio in Civitavecchia Via dei Narcisi n. 2, la somma complessiva di € 2.349,00 con prelevamento dal cap.
329/00 per € 2.100,00 e dal cap. 254/00 per € 249,00,

Di accreditare la somma presso la banca Intesa San Paolo di € 1.879,60 al Dott. Paolo Moretti sul conto
corrente IBAN IT32F0369390400000003016.--

IT. RESPONSABILE DEL SETTORE
G%@E‘L TESTA Gualuero




